显微根尖手术治疗要点及数字化设计培训班通知

一、课程简要情况描述:

由中华口腔医学会牙体牙髓病学专业委员会主办的《显微根尖手术治疗要点及数字化设计培训班》计划于2022年8月18-20日在广东广州举办,参加培训班并考试合格的学员将授予学会级继续医学教育 I 类学分3分(项目编号:口继教字2022-069)。

二、培训时间: 2022年8月18-20日

三、培训地点:广东省广州市

四、课程安排:

| 时间 | | 课程内容 | 授课专家 |
|-------------------|------------------|---|-------|
| 8 月 | 上午 9: 00-12: 00 | 根管治疗常见问题及对策 | 余擎教授 |
| 18 日 | 下午14:00-17:00 | 进退维谷还是左右逢源?-浅谈根管治疗后疾 病的治疗策略 | 王捍国教授 |
| 8 月 | 上午 9: 00-12: 00 | 显微根尖手术的临床管理 | 黄定明教授 |
| 19 日 | 下午14:00-17:00 | 显微根尖手术适应症决策 | 王祖华教授 |
| 8 月 20 日 | 上午 9: 00-12: 00 | 微创数字化导板的设计和应用 | 江千舟教授 |
| | 下午 14: 00-17: 00 | 数字化导板下显微根尖手术的解 决方案以及实时动态导航下的微 创根尖手术 | 杨雪超教授 |

五、报名及交费:

(一) 培训费标准(限额招生23人):

会员 800 元/人, 非会员 1000 元/人。

(二)提前及现场报名方式:

关注微信 "中华口腔医学会"公众号,无论是否会员,进入公众号的"会员天地",再进入"学术会议报名",选择"显微根尖手术治疗要点及数字化设计培训班(广州)",然后填写信息完成注册缴费。



会议报名二维码

(三)报名须知:

- 1. 发票类型为电子发票,由中华口腔医学会提供,发票内容只能开"培训费",会后 10 个工作日内发送至邮箱;
- 2. 发票一经开出不得更换,请务必准确填写微信报名信息(发票抬头、税号、邮箱地址等):
- 3. 取消参加培训班及退费说明:中华口腔医学会牙体牙髓病学专业委员会将于培训班举办一周前,将审核通过的退费申请汇总后报学会财务部统一办理,逾期不予受理。
- (四)本次培训班参会人员需严格遵守防疫措施:
 - 1. 进入会场前需出示健康码并测量体温,健康码为绿色并体温正常方可进入:
 - 2. 会场座位间隔排座, 前后排交错而坐;
 - 3. 参会人员及会场工作人员须全程佩戴一次性医用外科口罩,如有咳嗽等身体不适者请自觉回避;
 - 4. 疫情防控需要时,主办方有权取消培训班活动。
- (五)参会人员自行预定酒店,大会不作统一安排。会议期间食宿和交通自理。

六、报名联系方式: 020-88501865

13660796669 张护士长

